e
MiNSlódo da EduçõÇÕe
nstituo Federal da Pünná

PORTARIA N' 2161 1)E 03 1)E OIJTUBRO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Possam do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência quc Ihc
confere a Portaria N' 889 de 18 de julho de 2016,
publicada no Diário Oficial da União do dia ]9 de
julho de 201 6, seção 02, página 22, considerando a
resolução 15/2011 do Conselho Superior do IFPR, e
o que consta no processo n' 234 1 1 .007463/20 1 5-51,

RESOINE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório, do servidor abaixo

Servidor: MARCOS RAPHAEL LOVOLA DANGtTI

SIAPE: 1513976

Cargo: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
Lotação: CAMPUS PALNIAS

Pontos: 98,06

Ui,iAtE APARE(:jt4A túESQuiTA
Piü-Reitora de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiro da Amaram. 306 -Tarumã. Cuririba - PR l CEP 82s30-230l Brasil